1410 Medulin “supra Medulinum voyuodam Sandalium dicens quod 
dictus Medulinus tres boues et unam vacham et vigin-
ti pechudibus in die mercurii proxime elapsi” (14. 10. 
1410), Lam. de foris, II, 3v.

1410-
1413

Paštrović Aleksa “Nos domina banissa Ana relicta bone memorie domini 
bani Vulch et nos Sandalus dei gratia voivoda magnus 
tote Bosne notum facimus unicuique ad quos pervene-
rit presens littera comodo fecimus gratiam servitori no-
stro comiti Alexio Pastrouich pro suis veris et fidelibus 
servitiis damus ei villam que vocatur Cricena draga in 
comitatu Ostrovice de nostro patrimonio ... in perpe-
tuo” (15. 6. 1409), Thallóczy, Studien, 352; “et ambasi-
ador del signor vaiuoda Sandali se trouo in quella apre-
sso del signor Balsa, per nome Alexa Pastrouich” (22. 
12. 1413), Јиречек, Споменици српски, 68.
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1411 Teodor “vir dominus Theodorus archidiaconus Bosinensis pro-
curator et procuratorio nomine magnifici domini San-
dali Bossine vaivode supremi nec non magnifice domi-
ne Anne eius socrus relicte domini Volzi banni” (13. 4. 
1411), Ljubić, Listine, VI, 147.

1411 Tvrtković Vuk “supra Radoslaum Junachouich. Eo quia per vim acce-
pint unam socham blauam et hoc fuit jam annis cum 
dimidio elapsis in Sugleugle. Testes: Vitcho Medoeuich, 
Ziucho Vitchouich, Voch Teuertchouich homo Sanda-
gli, Vocas Teuertchouich, Braycho Grubacich” (26. 5. 
1411), Lam. de foris, II, 56.

1411 Dimitrović Radelja
Dimitrović Radoje
Boljehnić Vladimir

“supra Radeglam Dimitrouich, Radoye Dimitrouich et 
Vladimir Boglechnich homines voyuode Sandalis, di-
centes quod predicti tempore noctis conderunt unam 
eorum campum frumenti et ordey” (21. 6. 1411), Lam. 
de foris, II, 63v.

1411 Vardić Vukac „Prima pars est de dando Bogette zupano et Volchech 
Vardich ambasiatoribus voyuode Sandal domine baniçe 
et Katharine depositum positum in comune nostro in 
totium aut partem prout voluerint accipere aecundo 
scripturos consuetos prout opportunum est“ (25. 6. 
1411), Ref., XXXIII, 296; “knezj Vljkacj Va’rdikj” 
(26. 6. 1411), Стојановић, Повеље и писма, I/1, 351-
353.

1411 Dobrovojević Radonja
Branković Radonja
Branković Cipić
Bogutović Vitoje

“supra Radognam Dobrouoyeuich, Radogna Brancho-
uich, Zipiz Branchouich, Vitoye Bogutouich homines 
Sandagli, dicens quod predicti per vim acceperunt ei 
in Ragize in rebus, mercanciis, perperis quinquaginta. 
Et ultra hoc verberauerunt eum” (4. 7. 1411), Lam. de 
foris, II, 67.

1411 Boljković Radelja
Boljković Radovac